
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 004/2023 

DISPÕE SOBRE O RESULTADO 

PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS 

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE 

INSCRIÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA 

N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO 

CONCURSO PÚBLICO DE 

GUARATUBA. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Roberto 

Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais; considerando o Edital n° 001/2023, de Abertura 

do Concurso Público da Guarda Civil Municipal de Guaratuba; 

TORNA PÚBLICA 

Art. 1º - O resultado preliminar da solicitação de isenção da taxa de inscrição, conforme 

estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, da Prefeitura Municipal de 

Guaratuba- PR, para os candidatos conforme Anexos deste Edital 

Deferidos os pedidos que comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e 

seus subitens, conforme o item 4 e seus subitens. 

 
Indeferidos os pedidos que não comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e o 

motivo, conforme o item 4 e seus subitens 

Art. 2º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a isenção da taxa 

da inscrição já realizada e informada. 

Art. 3º - Aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, caberá recurso, o qual 

deverá ser solicitado no link na área do candidato, até dia 29/05/2023, no link: 

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+GUARAT

UBA/32.  

Art. 4º - É desconsiderado o pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato que já 

tenha efetuado o respectivo pagamento. 

Publique-se e cumpra-se. 

Guaratuba, 24 de maio de 2023. 

 

ROBERTO JUSTUS 

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+GUARATUBA/32
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+GUARATUBA/32
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ANEXO I 
PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO - DEFERIDOS 

HIPOSSUFICIENTE 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Inscrição Candidato Situação 

002915 ADALBERTO FERNANDES ROSA DEFERIDO(A) 
001331 ADEMILSON NASSAR FAGUNDES DEFERIDO(A) 
002770 ADEMILSON TERLAN RAMOS DEFERIDO(A) 
000931 ADILSON OLIVEIRA SANTANA DEFERIDO(A) 
002436 ADRIANA DA SILVA MUNIZ DEFERIDO(A) 
002773 ADRIANA KETYLLEM CAVALCANTE ACACIO KAUFFMANN DEFERIDO(A) 
001403 ADRIANA PATRICIO DA SILVA DEFERIDO(A) 
002183 ALAN CARDENAZ ALVES DEFERIDO(A) 
001847 ALAN CRISTIAN RIBEIRO DEFERIDO(A) 
000066 ALAN JUNIOR GESCHONKE DA SILVA DEFERIDO(A) 
000939 ALAN LIMA CORREIA DA SILVA DEFERIDO(A) 
002023 ALANA GIOVANA AMARAL DO NASCIMENTO MARQUETTI SANCHES DEFERIDO(A) 
000079 ALEKSANDER AURELIO GONCALVES DEFERIDO(A) 
000062 ALEMBER BICA DUARTE DEFERIDO(A) 
000502 ALEX ANTUNES BARBOSA DEFERIDO(A) 
000154 ALEX GREIN BARAO DEFERIDO(A) 
000219 ALEXANDER MAYER DEFERIDO(A) 
000077 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO(A) 
000607 ALEXANDRO DE ASSIS CUNHA DEFERIDO(A) 
000105 ALINE BEATRIZ SCHONS REIDEL DEFERIDO(A) 
001575 ALINE MIRANDA VIEIRA DEFERIDO(A) 
002012 ALINE RAMOS NUNES DEFERIDO(A) 
002338 ALINE RAMOS TEIXEIRA DE SA RIBAS DEFERIDO(A) 
002044 ALISON DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO(A) 
001124 ALTAMIR DE ARZAO ROCHA DEFERIDO(A) 
001867 ALYSSON MATOZO ALVES DEFERIDO(A) 
000813 ALYSSON RODOLFO ALVES CASTANHEIRO DEFERIDO(A) 
001664 AMANDA CRISTINA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
002133 AMAURI MILANSKI DEFERIDO(A) 
000396 AMIRINEIA CZAYKA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
002341 ANA CARLA PEREIRA ALVES DO ROSARIO DEFERIDO(A) 
002430 ANA CHRISTINA BARBOZA DE ANDRADE DEFERIDO(A) 
000571 ANA CRISTINA FERREIRA LOBO LOPES DEFERIDO(A) 
000334 ANA JULLIA CRUZ DA SILVA DEFERIDO(A) 
001131 ANA KARINA DE MOURA INACIO DEFERIDO(A) 
002968 ANA KAROLINA MAYER DE LIMA DEFERIDO(A) 
000608 ANA LUA TERNES DEFERIDO(A) 
000606 ANA LUIZA DA SILVA DE JESUS DEFERIDO(A) 
000825 ANA PAULA BORTOLAN DEFERIDO(A) 
001516 ANA PAULA SILVA ZELLA DEFERIDO(A) 
001840 ANA PAULA VIANA COSTA DEFERIDO(A) 
000218 ANDERSON CHRUSCHLSKI DE SOUZA DEFERIDO(A) 
002547 ANDERSON CLEITON MAGALHAES FONSECA DEFERIDO(A) 
002844 ANDERSON FERREIRA DEFERIDO(A) 
002280 ANDERSON MIGUEL SANTANA TSCHA DEFERIDO(A) 
000609 ANDERSON SCHEFFER DEFERIDO(A) 
001616 ANDRE LUCA MINOSSO DEFERIDO(A) 
000115 ANDRE LUIS DA COSTA SIQUEIRA DEFERIDO(A) 
002321 ANDRE LUIZ TAVARES GONCALVES DEFERIDO(A) 
001504 ANDRE PISKE DEFERIDO(A) 
002090 ANDRESSA DANIEL DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
001459 ANDREY WESLEY MATTOS BATISTA DEFERIDO(A) 
001875 ANDRIELE ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO(A) 
002310 ANDRYGO CEZAR LESSA SILVA DEFERIDO(A) 
000979 ANELIZE THIEDEMANN DEFERIDO(A) 
001285 ANNA CLARA PAULA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO(A) 
001408 ANTONIO CARLOS CRUZ GARCIA DEFERIDO(A) 
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000570 ANTONIO ECLOMAR LAURICA DE FRAGA JUNIOR DEFERIDO(A) 
000312 BEATRIZ CANDIDO SILVA DEFERIDO(A) 
001400 BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
000349 BERENICE SILVA DE ABREU GAMBA DEFERIDO(A) 
000810 BETINA AISENGART DE SIQUEIRA DEFERIDO(A) 
002190 BIANCA DIACOV DIVIDINO DEFERIDO(A) 
000389 BRUNA PACHECO ORTIZ DEFERIDO(A) 
001328 BRUNO CAVALCANTI TORQUATO DEFERIDO(A) 
001546 BRUNO DE LIMA LEINEKER DEFERIDO(A) 
000068 BRUNO FELIPE SILVA REIS DEFERIDO(A) 
002660 BRUNO LICIO GOMES DEFERIDO(A) 
000371 BRUNO PEREIRA TIBIRICA DEFERIDO(A) 
002727 BRUNO SANTOS SOUZA DEFERIDO(A) 
000628 CAMILA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000276 CAMILA RAFAELA DE LIMA DEFERIDO(A) 
000281 CAMILA ROBERTA SANTOS DE JESUS DEFERIDO(A) 
000726 CAMILA RODRIGUES BILEKI DEFERIDO(A) 
001323 CARLA CATERINI POPENGA DEFERIDO(A) 
001197 CARLA KARINE NICOLAK DEFERIDO(A) 
002716 CARLA PATRICIA ALENCAR DE AZEVEDO DEFERIDO(A) 
002701 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000782 CARLOS EDUARDO PICH DEFERIDO(A) 
002560 CARLOS MACIEL PIRES PEREIRA DEFERIDO(A) 
001651 CARLOS ROBERTO CARLOTTO DEFERIDO(A) 
002939 CAROLINA NAGY CORREIA DEFERIDO(A) 
002279 CECILIA MARIA NOGUEIRA ALVES DEFERIDO(A) 
002772 CHARLES RODRIGO KAUFFMANN DEFERIDO(A) 
000356 CHRISTOFER PEREIRA DEFERIDO(A) 
002956 CICERA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO(A) 
000430 CICERO MARQUES LIMA DEFERIDO(A) 
000992 CLAUDETE PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO(A) 
002866 CLAUDINEI JOSE DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000598 CLAUDIO DE ASSIS RAMOS DEFERIDO(A) 
001173 CLAUDIOMIR DE PAULO DEFERIDO(A) 
000134 CLAYTON JOSE BATISTA DEFERIDO(A) 
000511 CLEBERSON DA SILVA DEFERIDO(A) 
000737 CLEILSON DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO(A) 
000260 CLEITON LUIZ RIBEIRO DE FREITAS DEFERIDO(A) 
000970 CLEVERSON MOREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
001858 CRISTIANE DO ROCIO MARQUES DEFERIDO(A) 
000106 CRISTIANO ARAJARA DA ROSA DEFERIDO(A) 
000428 CRISTIANO MANOEL LECHMANN DEFERIDO(A) 
000031 DAIANA APARECIDA ULISSES DE MATOS DEFERIDO(A) 
001904 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001011 DANIEL DOS SANTOS DINIZ DEFERIDO(A) 
002561 DANIEL LEITE ROSA DEFERIDO(A) 
002058 DANIELE PIRES BATISTA DEFERIDO(A) 
002942 DANIELLE ANDRESSA LIMA CORDEIRO RIBEIRO DEFERIDO(A) 
001211 DANISLEY YURI BEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
000686 DAVI CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001422 DAVID LUAN SCHMEGEL DEFERIDO(A) 
001061 DAYLAINE VIDAL DE ALMEIDA DEFERIDO(A) 
002784 DELCIO EVANDRO MUNSTER ROSA DEFERIDO(A) 
000436 DEMERSON JESUS DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000548 DENIS ALEX ARRUDA DEFERIDO(A) 
000829 DENISE THOMAZINI TORRES DEFERIDO(A) 
001020 DENISVALDO FERREIRA COSTA DEFERIDO(A) 
001655 DENNIS WAGNER SOUZA CRUZ LACERDA DEFERIDO(A) 
001333 DIEGO ANAJOZO DA SILVA DEFERIDO(A) 
001734 DIEGO BEZERRA LAMEIRA DEFERIDO(A) 
001103 DIOGO ABNER MARTINS DEFERIDO(A) 
001913 DIRCELIA DOMBEK DEFERIDO(A) 
000657 DIRCEU SANTANA DEFERIDO(A) 
002631 DIRLENE RODRIGUES QUINTILIANO DEFERIDO(A) 
000121 DOUGLAS OLIVEIRA DA LUZ DEFERIDO(A) 
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000626 DUARTE SOUZA MUNHOS NETO DEFERIDO(A) 
001703 EDELEUZA INÁCIO DE AQUINO DEFERIDO(A) 
001652 EDERSON CORREA DEFERIDO(A) 
002016 EDERSON LUIZ DE AVILA DEFERIDO(A) 
000975 EDEVALDO FERREIRA DE QUADROS DEFERIDO(A) 
001210 EDMA CARLA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
001529 EDSON MARCHIORI DEFERIDO(A) 
000244 EDUARDO GRINGS DEFERIDO(A) 
002635 EDUARDO SIQUEIRA DEFERIDO(A) 
000770 ELIANE TEIXEIRA ANTUNES DEFERIDO(A) 
001104 ELIFAS LOPES DE LIMA DEFERIDO(A) 
000780 ELISA RIBEIRO DEFERIDO(A) 
001212 ELISABETE RODRIGUES KULIQUE DEFERIDO(A) 
000540 ELIZANDRO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
000146 ELIZANGELA ZEPECHOUKA BROLEZZE DEFERIDO(A) 
000489 ELLEN DO NASCIMENTO ELIAS DEFERIDO(A) 
002299 ELVI GUIMARAES BEZERRA DEFERIDO(A) 
000896 EMERSON LEANDRO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
000638 EMERSON MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO(A) 
001101 EMERSON RIBEIRO SCHIMERSKI DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001052 ERIKA ALVES DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO(A) 
000417 ESTELA CAROLINE VICOSI SANTANA DEFERIDO(A) 
000357 EUGENIO TIBIRICA FILHO DEFERIDO(A) 
000894 EVANDRO RIBEIRO MENDES DEFERIDO(A) 
002945 EVILYN MACHADO DA COSTA DEFERIDO(A) 
000080 FABIA MIRANDA PERUSSO DEFERIDO(A) 
002420 FABIANE HENRIQUE ROSENDO LEITE DEFERIDO(A) 
001606 FABIANO REBA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000630 FABIANO SILVA BARBOSA DEFERIDO(A) 
000416 FABIO ERIAS BURGIAK DEFERIDO(A) 
002050 FABRICIO DE SOUZA TAVARES DEFERIDO(A) 
000963 FELIPE CORDEIRO DEFERIDO(A) 
001746 FERNANDA GUIMARAES GUSTACK DEFERIDO(A) 
002152 FERNANDA KAROLINA CAMARGO CZARNECKI DEFERIDO(A) 
001058 FERNANDA MENDONCA DEFERIDO(A) 
000203 FERNANDO CESAR DA SILVA DEFERIDO(A) 
002345 FERNANDO PEDRO SANTOS PEREIRA DEFERIDO(A) 
001306 FLAVIA CAROLINA DE CARVALHO TOBLER DEFERIDO(A) 
001939 FRANCELIO DE LIMA DEFERIDO(A) 
000011 FRANCISCO JEFERSON OLIVEIRA DA COSTA  DEFERIDO(A) 
000284 FRANCISCO MACHADO DEFERIDO(A) 
002640 GABRIEL APARECIDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
002127 GABRIEL VENTURA GUIMARAES DEFERIDO(A) 
001453 GELSON MACHADO DEFERIDO(A) 
001508 GENIVALDO DIAS DOS REIS DEFERIDO(A) 
002911 GEORGE NASCIMENTO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
000166 GEOVANA DAS NEVES DEFERIDO(A) 
001326 GERLANE CANUTO RODRIGUES DEFERIDO(A) 
001673 GEVAIR MARCELO DE SOUZA DEFERIDO(A) 
002357 GICELE RODRIGUES ALVES DEFERIDO(A) 
000454 GIOVAN ANTONIO ANDRADE DE LIMA DEFERIDO(A) 
000300 GIOVANA FERREIRA DE PAULA DEFERIDO(A) 
000534 GIOVANE JALESKI DEFERIDO(A) 
001034 GIOVANY RAMON FRAGOSO DEFERIDO(A) 
002629 GISELE COELHO SIQUEIRA DEFERIDO(A) 
001895 GISLAINE LEAL DAS NEVES DEFERIDO(A) 
001085 GLEDSON LUIZ FRANCA FERREIRA DEFERIDO(A) 
000935 GLEISON URBAN FONSECA DEFERIDO(A) 
002969 GUILHERME DE OLIVEIRA NEMÉZIO  DEFERIDO(A) 
001804 GUSTAVO CANDIDO DA SILVA DEFERIDO(A) 
001313 GUSTAVO KOVACS BELETATO DEFERIDO(A) 
002838 GUTERCLEISON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO(A) 
002981 HALLISON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
001204 HAMILTON CAETANO DE LIMA JUNIOR DEFERIDO(A) 
001604 HECTOR ELEXANDRE DA SILVA ROSAS DEFERIDO(A) 
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001665 HELIO JOSE DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO(A) 
000506 HELKEER LUKAS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO(A) 
002966 HELLEN CRISTINA RODRIGUES FAVERO DEFERIDO(A) 
000257 HERBERT PERGENTINO QUINTINO PEREIRA DEFERIDO(A) 
001074 IAN FELIPE LEONARDO DEFERIDO(A) 
002873 IGOR COSTA ARAUJO DEFERIDO(A) 
002431 ILISANE IZABEL CORDEIRO CORREA DEFERIDO(A) 
001278 INAYARA INGRID HARTEMAM DE DEUS DEFERIDO(A) 
000491 INDHIRA GANDHY VIGARIO DE MELO DEFERIDO(A) 
002587 ISABELE RAMOS DO ROSARIO DEFERIDO(A) 
002663 ISABELLE NUNES PORTELA DEFERIDO(A) 
000232 ISAIAS DE LIMA DEFERIDO(A) 
001623 JADER AUGUSTO GONCALVES FERREIRA DEFERIDO(A) 
002369 JAIME BORBA SOARES JUNIOR DEFERIDO(A) 
001682 JAMILE CRISTINA BORBA DA CUNHA DEFERIDO(A) 
001684 JANAINA CARLA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001364 JANAINA DE SOUZA BOGLER DEFERIDO(A) 
000287 JASIEL TIAGO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
002715 JEAN CARLOS ZONATTO DEFERIDO(A) 
002963 JEAN FELIPE ANTUNES MACHADO DEFERIDO(A) 
000285 JEAN MICHEL DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO(A) 
001349 JEOVANIO PINTO DE CARVALHO DEFERIDO(A) 
001647 JESSÉ GUILHERME MORATO DE MIRANDA DEFERIDO(A) 
002819 JESSICA BAZEI VEIGA DEFERIDO(A) 
000135 JESSICA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO(A) 
001457 JESSICA DE LUCENA AMARAL DEFERIDO(A) 
001551 JESSYCA DA ROCHA PADILHA ARANTES DEFERIDO(A) 
001048 JHENIFER MICHELE CRUZ KLETEMBERG DEFERIDO(A) 
000375 JHENYFER DOS SANTOS MIQUELIM DEFERIDO(A) 
000605 JHONY HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO(A) 
000273 JOADELSON OLIVEIRA DA ROSA DEFERIDO(A) 
002302 JOAO GUILHERME ZAMBILLO RIBEIRO DEFERIDO(A) 
000656 JOÃO PAULO DAMASCENO MARTINS DEFERIDO(A) 
000262 JOAO PEDRO MENDES DA SILVA DEFERIDO(A) 
002554 JOAO RAFAEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
001830 JOAO VITOR FLORENCIO ESTRELA DEODORO DEFERIDO(A) 
000478 JOELMA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO(A) 
000754 JOHN KLEYTON ALVES ARAUJO DEFERIDO(A) 
000612 JOHNAS VOITECH DE FRANCA DEFERIDO(A) 
001565 JOHNNY OLIVEIRA NEGREIROS DEFERIDO(A) 
000407 JOICE DA SILVA AZEREDO DEFERIDO(A) 
000336 JONATAN HENRIQUE DO PRADO SCHRULL DEFERIDO(A) 
001417 JONATAS DA CRUZ PERILLI DEFERIDO(A) 
000902 JONATHAN FERREIRA ARRUDA ROCHA DEFERIDO(A) 
000720 JONATHAS GOMES CASSILHA DEFERIDO(A) 
001916 JONATHAS OLIVEIRA MORAES PEDROSO DEFERIDO(A) 
002977 JOSE ANDRE FERREIRA COIMBRA DEFERIDO(A) 
001574 JOSE DIEGO MARTINS DEFERIDO(A) 
001687 JOSE EDVAL DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000433 JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT DEFERIDO(A) 
000617 JOSE LOPES DE AMORIM DEFERIDO(A) 
002892 JOSE SANTO DISPOSTI DEFERIDO(A) 
001024 JOSE VALMIR MENDES DEFERIDO(A) 
000042 JOSIAS DUARTE DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
002894 JOSUE BARBOSA TAVEIRA SANTOS DEFERIDO(A) 
002528 JUAREZ DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
001881 JUAREZ FRANCO NIZER DEFERIDO(A) 
002920 JULIANA DIACOV DIVIDINO DEFERIDO(A) 
000141 JULIANO MESQUITA BATISTA DEFERIDO(A) 
001151 JULIO CESAR GASPAR BATISTA DEFERIDO(A) 
000275 JULLIA RIBEIRO RUTHES DEFERIDO(A) 
002698 JULLYELTHON DE CAMARGO ARAUJO DEFERIDO(A) 
000223 KAREN CHRISTINI VACCARI DE SOUZA DEFERIDO(A) 
000520 KARINE GRASSI DEFERIDO(A) 
002946 KARINE NATALIA DE JESUS MARTINS DEFERIDO(A) 
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001137 KAROLINE CRISTINA LOOS DEFERIDO(A) 
001481 KAROLYNE KAVALKIEVICZ GERENT DEFERIDO(A) 
001919 KATLYNN CHRISTINA BOEIRA DEFERIDO(A) 
002181 KEILA CORREA DA SILVA DEFERIDO(A) 
001245 KELLY REGINA DECKER DEFERIDO(A) 
000762 KELVIN GABRIEL DOS SANTOS VIANA DEFERIDO(A) 
000162 KEROLLEN SHAYANE JASKULSKI DEFERIDO(A) 
001641 KETELLYN FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
002479 KETERLY CRISTIANE MARQUES DEFERIDO(A) 
002803 KETLYN CRISTINA ANTUNES MACHADO DEFERIDO(A) 
000450 KEVIN GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO(A) 
001421 KEVYN RODRIGO SUTIL DE LIMA DEFERIDO(A) 
000379 LAIS PEIXOTO FARIA DEFERIDO(A) 
002503 LAIZE DA SILVA MUNIZ DEFERIDO(A) 
000124 LARISSA CARLA DE OLIVEIRA MACIEL  DEFERIDO(A) 
001455 LARISSA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO(A) 
002811 LARYSSA RENATA GARCIA THOMAZ DEFERIDO(A) 
002886 LAYLA CHRISTINA PERIS DA SILVA DEFERIDO(A) 
001233 LEANDRO DA SILVA COSTA DEFERIDO(A) 
000151 LEANDRO MARINHO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000728 LEANDRO OLIVEIRA FLOR DEFERIDO(A) 
001236 LEOMAR ARAUJO XAVIER DEFERIDO(A) 
001308 LEONARDO BRUNO DE MOURA MACHADO DEFERIDO(A) 
002974 LEONARDO DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO(A) 
002632 LEONARDO TADEU DE LIMA DEFERIDO(A) 
001362 LETICIA CRISTINA ALVES DEFERIDO(A) 
001253 LISLAINE FLORES BASSO DEFERIDO(A) 
000333 LOISLEYNE BASTOS DA ROCHA DEFERIDO(A) 
001942 LOUISE HELENE BUENO DEFERIDO(A) 
001765 LUAN ANTONIO CORREIA DE MIRANDA DEFERIDO(A) 
000291 LUCAS CAMARA DA SILVA FREIRE DEFERIDO(A) 
000919 LUCAS OLIVEIRA DE SA BARRETO DEFERIDO(A) 
002387 LUCAS PEDRO DE FREITAS DEFERIDO(A) 
000527 LUCAS ROCHA CABOCULINO DEFERIDO(A) 
001056 LUCAS VIEIRA ROSA DEFERIDO(A) 
000168 LUCELIA LANG DEFERIDO(A) 
000538 LUCIANA FATIMA DE ANDRADE DEFERIDO(A) 
002944 LUCIANA LUIZA DRANKA DEFERIDO(A) 
002695 LUCIANA SCOTT FRAZAO DEFERIDO(A) 
001261 LUDMILA KAREN  DA SILVA DEFERIDO(A) 
002837 LUIGY KESLER DE SOUZA SANTOS DEFERIDO(A) 
000444 LUIS HENRIQUE DA COSTA VIEIRA DEFERIDO(A) 
001553 LUIZ CARLOS MACHADO DEFERIDO(A) 
000209 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
002355 LUIZ FELIPE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO(A) 
000705 LUZIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
000951 MAGDA LUISA DOS SANTOS  DEFERIDO(A) 
000744 MAIKEL GOMES DA LUZ DEFERIDO(A) 
000126 MAIKON EMANUEL ROCHA DEFERIDO(A) 
000382 MANASSES CORREIA DE ARAUJO DEFERIDO(A) 
000243 MARCELA ALVES DEFERIDO(A) 
000252 MARCELO FERNANDO DOS SANTOS VEIGA DEFERIDO(A) 
000513 MARCELO VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000294 MARCIA PETRINA DA SILVA DEFERIDO(A) 
000304 MARCIO AUGUSTO LEVISKI DEFERIDO(A) 
000965 MARCIO JOAO AUGUSTO DEFERIDO(A) 
001456 MARCIO JOSE PINTO DEFERIDO(A) 
000623 MARCIO LUCIO GONCALVES DEFERIDO(A) 
002936 MARCO LUCAS DEMETRIO GUIMARAES DEFERIDO(A) 
000107 MARCOS ANTONIO PEREIRA DEFERIDO(A) 
001144 MARCOS DANIEL RODRIGUES VASCONCELOS DEFERIDO(A) 
000150 MARCOS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO(A) 
000736 MARCOS VINICIUS DA SILVA DEFERIDO(A) 
000854 MARIA IZABELA LOPES DA SILVA DEFERIDO(A) 
002061 MARIA LAELIA CARVALHO DIAS DEFERIDO(A) 
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002577 MARIA LAURA BONETTO THIESEN DEFERIDO(A) 
002552 MARIELLEN DE OLIVEIRA GARCIA DEFERIDO(A) 
002132 MATHEUS ALVES BORDES DEFERIDO(A) 
000940 MATHEUS AZEVEDO MELO DEFERIDO(A) 
000413 MATHEUS GONCALVES DEFERIDO(A) 
001051 MAURICIO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO(A) 
000615 MAURICIO SOUZA BRUM DEFERIDO(A) 
000567 MAURILIO APARECIDO BASSO DEFERIDO(A) 
001238 MAURO ANDERSON RIPKA DEFERIDO(A) 
001314 MAYARA CARDENES MIOTO DEFERIDO(A) 
000448 MAYARA CARVALHO DE SANTANA DEFERIDO(A) 
001736 MAYKO CABRAL DEFERIDO(A) 
000597 MAYRA GABRIELA VIEIRA LAMIM DEFERIDO(A) 
000034 MESSYAS DOS SANTOS VENANCIO DEFERIDO(A) 
002842 MICHEL SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
001520 MILAINE SANTOS DA ROCHA DEFERIDO(A) 
002305 MISAEL FERREIRA SUZARTE DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001175 MISAELSON FERREIRA PACHECO DEFERIDO(A) 
001169 MÔNICA CELINA ALVES DA ROCHA  DEFERIDO(A) 
000237 MONICK STEPHANY TORRES DEFERIDO(A) 
001405 MONIQUE SOARES SILVA DEFERIDO(A) 
002255 MURILO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO(A) 
002794 NATALI DE FATIMA PEREIRA DEFERIDO(A) 
000129 NATHALIA LEAL DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001350 NATHALLY FERNANDA LOPES DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO(A) 
002512 NATHAN DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO(A) 
001120 NATHAN GABRIEL SANTANA PEREIRA DEFERIDO(A) 
000877 NEIA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000355 NEUDYS HENRIQUE DE ABREU ROSARIO DEFERIDO(A) 
001163 NILSON FRANCA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000301 NILTON JOSE DE PAULA DEFERIDO(A) 
000456 NORBERTO FARIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO(A) 
000158 ODAIR ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO(A) 
000978 ODERI MARCOS CAMPEAO DEFERIDO(A) 
001377 OSMAR DE ARAUJO DEFERIDO(A) 
002143 PANMELLA CASTILHO DEFERIDO(A) 
000603 PAOLA GROCHEWSKI DEFERIDO(A) 
001659 PATRICIA DE LIMA PEREIRA CARDENAZ DEFERIDO(A) 
001808 PATRICIA PRESTES DA SILVA DEFERIDO(A) 
001067 PATRICK EDILSON FERREIRA PINHEIRO DEFERIDO(A) 
000867 PAULO CRISOSTOMO BARRINUEVO SILVEIRA DEFERIDO(A) 
000476 PAULO EDUARDO GOTERRA DEFERIDO(A) 
000551 PAULO MAURICIO DA SILVA FILHO DEFERIDO(A) 
000865 PAULO RICARDO DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO(A) 
001848 PAULO VICENTE BERLESI JUNIOR DEFERIDO(A) 
002249 PAULO VICTOR SILVA QUIRINO DEFERIDO(A) 
001345 PEDRO ALAN LOPES DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO(A) 
001723 PEDRO LUCAS DE MELO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000642 PRISCILA DA CRUZ MENDES LANCE DEFERIDO(A) 
002864 PRISCILA DO SOCORRO FONSECA RECA DEFERIDO(A) 
000991 PRISCILA PEREIRA OTTO DEFERIDO(A) 
001223 RAFAEL BARRAGANA ALVES DEFERIDO(A) 
000427 RAFAEL CORDEIRO TOBLER DEFERIDO(A) 
001658 RAFAEL FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
002237 RAFAEL FRANCA DEFERIDO(A) 
001230 RAFAEL LUIZ FERREIRA VAZ DEFERIDO(A) 
000740 RAFAEL MIGUEL BARBOSA DA SILVA DEFERIDO(A) 
001283 RAFAELA PEREIRA DE LIMA DEFERIDO(A) 
000768 RAFFAEL VIANA GONCALVES DEFERIDO(A) 
002606 RAILSON ERNANDES GONCALVES GUEDES DEFERIDO(A) 
001758 RAMON DE LARA DEFERIDO(A) 
000908 RAQUEL PAULIN FEITOZA DEFERIDO(A) 
000344 RAYANE NYCOLI SIQUEIRA DEFERIDO(A) 
000856 REGINA PINHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
000330 REGINALDO DENIS VENTURA DEFERIDO(A) 
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000099 RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO(A) 
000056 RENAN FAVORETTI DEFERIDO(A) 
000674 RENAN WILLIAN MUNCINELLI DEFERIDO(A) 
002236 RENATA DA LUZ DEFERIDO(A) 
000592 RENATA DE BRITO FERREIRA MAIA DEFERIDO(A) 
001537 RENATA LAURENTINO FERREIRA DEFERIDO(A) 
001883 RENATO CORREIA MONTEIRO DEFERIDO(A) 
000083 RICARDO APARECIDO DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO(A) 
000481 RICARDO MENDES LANCE DEFERIDO(A) 
000070 RICHARD DA SILVA DEFERIDO(A) 
000704 RICKSON ALAN NASSIN DEFERIDO(A) 
000693 ROBERTO GRAFF DEFERIDO(A) 
000326 RODRIGO BATISTA DA SILVA DEFERIDO(A) 
002403 RODRIGO COSTA CARVALHO DEFERIDO(A) 
002713 RODRIGO FRANK OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDO(A) 
002175 RODRIGO GOMES SOARES DEFERIDO(A) 
000852 ROMULO CESAR IZAIAS DEFERIDO(A) 
002933 RONALDO SOUZA ZANCOPE DEFERIDO(A) 
000610 RONDINELLI BARBOSA DEFERIDO(A) 
000924 RONEY DE OLIVEIRA VEIGA DEFERIDO(A) 
002513 ROSANGELA DA SILVA DEFERIDO(A) 
000315 ROSEMIR NEVES DA SILVA DEFERIDO(A) 
001079 ROSIMERI LAMIN DEFERIDO(A) 
001070 RUDSON SANTOS CAETANO DEFERIDO(A) 
001802 SABRINA SILVA ROCHA DEFERIDO(A) 
000392 SAMIR KOENIGKANN HALABI DEFERIDO(A) 
000860 SAMUEL DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
000591 SANDRA DOS SANTOS DE SOUSA DEFERIDO(A) 
002601 SANDRA EUZEBIO DEFERIDO(A) 
000761 SARA DA CRUZ DEFERIDO(A) 
000679 SEBASTIÃO SILVEIRA GOMES FILHO DEFERIDO(A) 
001155 SERGIO STRAUB CORDEIRO DEFERIDO(A) 
001786 SIDNEI DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO(A) 
000624 SIDNEI FERREIRA DE LARA DEFERIDO(A) 
000718 SIDNEI RESENDE FERREIRA DEFERIDO(A) 
001688 SIDNEY SEBASTIAN SILVEIRA JUNIOR DEFERIDO(A) 
002935 SILVANA DA SILVA DA COSTA DEFERIDO(A) 
000139 SILVIA CLARICE DA COSTA DEFERIDO(A) 
000226 SINDIANARA CIZERZA DA MAIA DEFERIDO(A) 
000578 SONIA PIRES DEFERIDO(A) 
000973 STEFFANI TOBLER DE SOUZA DEFERIDO(A) 
001057 SUELEN GODOI CORREA DEFERIDO(A) 
002816 SUELLEN SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO(A) 
001614 TAINA SANTOS DIAS DEFERIDO(A) 
000822 TAMIRIS CONTADOR DEFERIDO(A) 
002150 TATIANE DOMINGOS RONCONI DEFERIDO(A) 
001617 TATIANE RIBEIRO GONCALVES FERREIRA DEFERIDO(A) 
002834 TAYNA ROBERTA SILVANO ALEXANDRE DEFERIDO(A) 
001515 THAINA SANTANA VIANA DEFERIDO(A) 
001996 THAIS ALVES DOS SANTOS KRUGER DA LUZ DEFERIDO(A) 
001743 THAIS CRISTINA PONTES PERAO DA SILVA DEFERIDO(A) 
000191 THAIS GUIMARAES PIRES DEFERIDO(A) 
001908 THAIZ PESSOA DOS SANTOS CHAVES DEFERIDO(A) 
001707 THAYNNARA PRISCILA ROCHA DA CUNHA DE SOUZA DEFERIDO(A) 
000167 THIAGO APARECIDO GREGORIO DE SA DEFERIDO(A) 
001473 THIAGO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
000008 THIAGO DE CAMPOS ANDRADE LIMA DEFERIDO(A) 
000721 THIAGO JERONIMO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
001979 THIAGO TIBILLETTI DEFERIDO(A) 
002333 UILIAN ALVES THEODORO RODRIGUES DEFERIDO(A) 
001636 VAGNER TONETO DEFERIDO(A) 
000796 VALERIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 
002114 VANESSA CRISTINA PATLA DA SILVEIRA DEFERIDO(A) 
000543 VANESSA DE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO(A) 
002845 VANESSA DE FRANCA ALBINI DEFERIDO(A) 
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000800 VANESSA TAVARES DA COSTA DEFERIDO(A) 
000482 VANUSA DE SOUZA SILVA DEFERIDO(A) 
000015 VERIDIANE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO(A) 
000871 VICTOR HUGO DE SOUZA SALLES DEFERIDO(A) 
000680 VICTOR MUNHOZ DA ROCHA DEFERIDO(A) 
002113 VINICIUS EDUARDO KOVALSKI DEFERIDO(A) 
000776 VINICIUS ENRIQUE PINHEIRO ITAKURA DEFERIDO(A) 
001717 VITOR HERON RAMOS FERREIRA DEFERIDO(A) 
000697 VITOR WENDER ARMSTRONG DA VEIGA SANTOS DEFERIDO(A) 
001479 VITORIA POLACCHINI SOARES DEFERIDO(A) 
002728 WAGNER CUNHA DE SOUZA DEFERIDO(A) 
001472 WALQUIRIA VIEIRA MACHADO DEFERIDO(A) 
000712 WALTER MAYKON DA SILVA DEFERIDO(A) 
000499 WELLINGTON SILVA DO ROSARIO DEFERIDO(A) 
000599 WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
001319 WESLEY SAMPAIO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 
002477 WILLIAMS RABELO GARCIA JUNIOR DEFERIDO(A) 
000255 WILLIAN DO PRADO CARDOSO DEFERIDO(A) 
001850 ZALMIR RIBEIRO DEFERIDO(A) 
002212 ZENO FLORO KUS DEFERIDO(A) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 467 
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ANEXO II 

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO - INDEFERIDOS 

HIPOSSUFICIENTE 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

Inscrição Candidato Motivo 

002501 
ADELAIDO ALVES DE SOUZA MARIA DAS 
GRAÇAS DANTAS DE SOUZA 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002165 ADELCIO STRESSER PEREIRA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000974 ADILSON FREITAS DA SILVA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001464 ALESSANDRO DA LUZ ALFONSO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000272 ALEXANDRE GUSTAVO VIRGINIO  

000016 ALINE DAYNA GONCALVES 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000464 ALINE FRANCIELE LIMA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002241 ALIPIO SILVA NETO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001844 ALLANA GABRIELLI RIBEIRO  

002738 ALLISSON BEZERRA DA SILVA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000411 AMANDA CAVALCANTI FERNANDES 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001207 AMANDA MACHADO VIDAL PINA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001202 ANA LUA TERNES  

002545 ANA LUCIA WALTRICH 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002735 ANA LUIZA ALBUQUERQUE 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000268 ANDRE ALVES DE OLIVEIRA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000565 
ANDRE HENRIQUE POMBO DO 
NASCIMENTO 

 

001383 ANDRE RODRIGUES DE SOUZA 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA 

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 
 

dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002682 ANDREA VANTROBA DE TOLEDO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001419 ANDRIELE DA SILVA 13 | Cadastro Desatualizado 

001886 ANTONIO CARLOS APARECIDO FRATUSSI 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002575 BARBARA HELEM DA SILVA QUIRINO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

000313 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA RAMOS 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001816 BRUNO CARVALHO VIEIRA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000507 BRUNO DELPONTE FERREIRA ALEGRIA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002482 CAMILA APARECIDA JORDAO 13 | Cadastro Desatualizado 

002146 CARINA DE MOURA QUERINO DA LUZ 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001671 CARLA CAROLINE DOS REIS DE BARROS 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002612 CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

000073 CASSIANO VITORIO ABRANTES PRIMON 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001083 CASSIO LIMA AMER RIBEIRO 13 | Cadastro Desatualizado 

002272 CELIA MARIA DE SOUSA NOGUEIRA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001424 CELIA SALES PEREIRA 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002185 CIBELE COSTA POLICARPO  
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001423 
CLEVERSON RODRIGO BARBOSA DE 
LIMA 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

000196 CRISTIANE ARAUJO CARVALHO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002027 CRISTIANO MENDES DE ALMEIDA 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

001726 DAIANE MORAES MORATO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001772 DANIEL ALAOR DA SILVA DE SOUZA 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

002881 
DANUBIA FERNANDA MENEZES 
DOMINGUES 

3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002756 DAVID DE OLIVEIRA MATIAS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000722 DEREK GUSTAVO ALVES CORDEIRO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000824 DERLAYNE SILVA RHODE 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002473 
DIANNA FRANCISCA DOS PASSOS 
RIVERO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000735 DIEGO LUIZ MARTINI RODRIGUES 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001837 DIONISIO DA SILVA LIMA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001812 EDEMAR DE ASSUMPCAO NETTO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

001050 
EDUARDO MICKAEL FAGUNDES DA 
SILVA RADAELLI 

3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002652 ELDER BRANDAO SILVA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000589 ELENIZE DE JESUS DE OLIVEIRA 13 | Cadastro Desatualizado 

000583 ELISINALDO LINS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000816 ELIZAMARA SOUZA MOREIRA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000827 EVANDRO DE CAMARGO TAMBORIM 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002875 EVELYN OLIVEIRA DA LUZ 7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
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NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002066 FABIO LEANDRO ARMINDO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000958 FABIO SOARES DE AMORIM 13 | Cadastro Desatualizado 

000471 FABRICIO MENDES PRESTES 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001395 FATIMA MARIA CAMARGO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002940 GABRIEL BRUKMULLER SANTOS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002648 GABRIEL RAMOS NUNES 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000442 GABRIELA CRISTINA DE SOUZA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002488 GEOVANI JOSE DE ANHAIA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002763 GESIELE DA SILVA PONTES 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002388 GILBERTO PAVONI 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002096 GIOVANI PERES MENDES 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

000671 GISELE PINHEIRO DOS SANTOS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000132 GRASIELA FERNANDES COSTA DA SILVA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000347 GUILHERME DO PRADO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001099 GUSTAVO ALVES DA SILVA 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

000645 GUSTAVO MACHADO BUCENKO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000830 
HOSANA OLIVEIRA DA SILVA DE 
CARVALHO 

3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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002137 IZAEL MATOZO DE LARA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001298 JAILSON FANINE INACIO SILVA MELO 13 | Cadastro Desatualizado 

000781 JEAN FELIPPE AFONSO JULIAO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS 
foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita 
familiar fora do perfil. 

001038 JEAN FERREIRA MARTINS DA SILVA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000186 JEAN MICHEL SILVA SANTOS 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

000648 JEAN VINICIUS MENDES DA COSTA 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

001946 JEFFERSON SALAZAR FILHO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001264 JENNIFER BATISTA FERNANDES 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000741 JOAO BENTO PERES NETO  

000500 JOAO FABIO ALVES DE LIMA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002195 JOAO HENRIQUE REBOUCAS DE ABREU 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000702 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

001611 JOAO PEDRO APARECIDO VICENTE 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

000022 JORDANA LIMA DA COSTA 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001981 JOSE DIRCEU RIBEIRO ROSSA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002644 JOYCE DOS SANTOS LEITES 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000049 JULIANA DE MELLO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001987 JULIANA PINHEIRO NUNES 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

001811 JULIANO FELIPE CAVALHEIRO DA CRUZ 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
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identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000985 JULIANO GAMA DOS SANTOS 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002041 JURANDIR MATIAS FERREIRA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001922 KAINA RODRIGUES DE QUEIROZ 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001159 KELVIN SOUZA JURCHAKS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001182 KELVYN DA SILVA RODRIGUES 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001111 KLARISSE HOANA MACIEL LACERDA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001927 KRISTOPHER KAUA BARBOSA MATOS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002878 LAYSSA STEPHANIE GARCIA THOMAZ 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001441 LEANDRO DOS SANTOS MASBA 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

002699 LEONARDO DOS SANTOS FERREIRA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001434 LEONARDO FRANCISCO POLATO SKRABA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000873 LIVIA KORSANKE BALBONI 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002484 LOHAINNI KETTLIN MOURA 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001524 LUANA DE OLIVEIRA KNECHTEL 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001185 LUCAS PAULO GODOIS 13 | Cadastro Desatualizado 

000508 LUCAS POLARI BISPO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001281 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
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Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002578 LUCIANO DA ROSA BARCELOS 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002847 LUCILEIA DA SILVA NECO 13 | Cadastro Desatualizado 

001415 LUIZ FERNANDES DIAS BATISTA NETO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000777 
MARCOS BARBOSA ESPINDOLA ODA 
HADDAD 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001486 MARLENE SOARES 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002681 MARLON AUGUSTO GOMES CARDOSO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001222 
MARLON FERNANDO DE ARAUJO 
MARTINS 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001301 MATEUS BRUGNEROTTO DE ALMEIDA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001215 MATEUS CORREA SILVA DE SA MENEZES  

001475 MATEUS HENRIQUE ROSSI GOBETTE 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001754 MAURICIO ANTONIO PIANA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002927 MAURICIO DA SILVA TAVARES 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002026 MAURÍCIO FRANÇA LIMA DE SOUZA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002068 MEL HELEN DE ARAUJO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000111 MIGUEL RICARDO DA SILVA NETO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001088 MILENA LOPES CHAVES 13 | Cadastro Desatualizado 

002684 MOISES RAMON ARENA VARGAS 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
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identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001446 MORGANA YASMINI DA ROCHA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000120 NATANAEL GARCIA SANTI 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000920 NATANAEL LOPES GASPAR 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001199 PABLO MAFRA LAZANO BAPTISTA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000051 PATRICK MAURICIO DA SILVA RIBEIRO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002642 PATRIK TORQUATO LACHOWSKI 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000847 PAULO ROBERTO MAREL 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002530 PEDRINA ANTONIA VIDAL DE SOUZA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002700 PRISCILLA SODRE 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002654 RALF MONTEIRO 13 | Cadastro Desatualizado 

001183 RAPHAEL MARQUES DIAS DE MACEDO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001110 REGIANE SANTIAGO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001469 RENAN ALVES SOARES 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001648 RENILSON ALEX SONSIM  

000143 RICARDO BARBOSA  

001633 RICARDO DA SILVA RODRIGUES 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000027 RICARDO FERNANDES CORDEIRO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001337 RICARDO GASPARELLO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001474 RICHARD RAFAEL DE OLIVEIRA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001174 ROGERIO LUIZ GREBOGE 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002796 ROGERIO NUNES DA SILVA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
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Cadastro Único. 

000739 RONEI RODRIGUES DOS REIS 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002314 SABRINA MORAIS DOS SANTOS 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

001010 SAMUEL ABNER PEDROSO DIAS 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

002389 SAULO HENRIQUE SOARES LIMA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002025 SILVIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000743 SIMONE APARECIDA PINHEIRO DA CRUZ 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

000694 SIMONE DELGADO SILVEIRA  

002566 STHEFANI DE OLIVEIRA HENING 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002567 STHEFANI DE OLIVEIRA HENING 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001897 SUELEN CRISTINA APARECIDA RING  

001387 TABATA REGIANE ALMEIDA LIMA  

001321 
TAIANE XAVIER DA SILVA DE OLIVEIRA 
HENRIQUE 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

000544 TAIS PEREIRA LEMKUHL 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001712 
THAYNNARA PRISCILA ROCHA DA 
CUNHA DE SOUZA 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002822 THIAGO DA SILVA ARAUJO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000250 THIAGO TREVISAN DE CAMPOS 13 | Cadastro Desatualizado 

001795 TIAGO CONCEICAO FALCAO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

000472 TIAGO FANTIN DE OLIVEIRA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001363 UBIRAJARA PAULO NASCIMENTO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001971 VALDEI DA SILVA RUFINO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001458 VANESSA DUTRA DA SILVA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000496 VANESSA LIROLA BRAMBILA 13 | Cadastro Desatualizado 

000127 VILMAR SOARES  5 | NIS excluído | O NIS foi identificado 
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na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

000142 VINICIUS LIBERATO DOS SANTOS SOUZA 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

000619 VORLI CONCEICAO DE LIZ 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

002595 WAGNER LUIZ SIBICHESKI JUNIOR 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001573 WAGNER PEREIRA MALAQUIAS 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

001376 
WANDERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 
MARTINS 

13 | Cadastro Desatualizado 

002896 WANDERSON POLICARPO RIBEIRO 13 | Cadastro Desatualizado 

002398 WELLERSON LEITE NUNES 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001656 WELLINGTON DOS SANTOS RAMOS  

000932 WERGELEM FERNANDO DA SILVA SODRE 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002723 WESLEY MARMO DA SILVA 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002678 WYTALO SOUZA BARROS 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O 
NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada. 

002268 XAVIER JOSE LOPILATO GOMEZ 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 180 

 
 


